



BAŞKAN SEMİH DERE'YE YÖNELİK SANAL İFTİRAYA 6 GÖZALTI



Çivril Belediye Başkanı Semih Dere hakkında sosyal paylaşım sitelerinden yanıltıcı ve gerçek olmayan paylaşım yapan 6 kişi polis tarafından gözaltına alındı. Gözaltı süresinde ifadeleri alınan zanlılardan 4'ü adli kontrol şartıyla serbest bırakılırken iki kişinin sorgusu devam ediyor. S:3

Anne Zarife Adlığ'dan Gözyaşları İçinde Adalet Çağrısı

20 Yıllık Dinmeyen Acı

Çivril'de 2006 yılında öldürülen 23 yaşındaki Akın Adlığ'ın annesi Zarife Adlığ, oğlunun ölümüne ilişkin davada sanığın tutuksuz yargılanmasına tepki gösterdi. Yaklaşık 20 yıldır evlat acısıyla yaşadığını belirten acılı anne, "Devletime güvendim. Evladımı öldürenler cezasız kalsın" diyerek yetkililere seslendi S:5



Aynı Noktada Bir Kaza Daha

Çivril'de Alparslan Türkeş Bulvarı ile Adnan Menderes Bulvarı'nın kesiştiği noktada yaşanan geçiş üstünlüğü karmaşası, trafik kazalarına davetiye çıkarmaya devam ediyor. Son dönemde çok sayıda kazanın meydana geldiği kavşakta, yapılan trafik düzenlemeleri ve uyarı işaretleri de kazaların önüne geçemedi. S:5



Kene Alarmına Karşı Seferberlik

Hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin üzerine çıkmasıyla birlikte Çivril Belediyesi, vatandaşların yoğun olarak kullandığı mesire alanları, parklar ve yeşil alanlarda kene ve haşerelere karşı ilaçlama çalışmalarını hızlandırdı S:3



Çivril'de Maarifin Kalbinde Marifetli Gençlik Sergisi Açıldı

Çivril'de "Maarifin Kalbinde Marifetli Gençlik" projesi kapsamında hazırlanan sergi, Beycesultan Mesleki Anadolu Lisesi bahçesinde açıldı. S:3



Çivril Belediyesi'nden Şirince, Selçuk ve Efes'e Kültür Gezisi

Çivril Belediyesi, Denizli Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle vatandaşlara yönelik kültür gezisi düzenleyecek. 18 Haziran'da gerçekleştirilecek gezi kapsamında katılımcılar Şirince, Selçuk, Meryem Ana Kilisesi ve Efes Antik Kenti'ni ziyaret edecek

Çivril Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, kültürel ve tarihi değerlerin tanıtılması amacıyla düzenlenen geziye 18 yaş ve üzerindeki vatandaşların katılabileceği belirtildi. Gezi için ulaşım hizmetinin ücretsiz sağlanacağı, müze giriş ücretleri ile yiyecek ve içecek giderlerinin ise katılımcılar tarafından karşılanacağı ifade edildi.

Geziye katılacak vatandaşlar, 18 Haziran sabahı saat 07.00'de Çivril Belediyesi önünden hareket edecek.

Belediyeden yapılan duyuruda, "Denizli Büyükşehir Belediyemiz ile birlikte düzenlediğimiz Kültür Gezisi kapsamında Şirince, Selçuk, Meryem Ana Kilisesi ve Efes Antik Kenti ziyaret edilecektir. Tarih, kültür ve keşif dolu bir gün sizleri bekliyor. Gezimize katılmak isteyen hemşehrilerimizin belirtilen iletişim numarası üzerinden başvuru yapmaları önemle rica olunur" ifadelerine yer verildi.

Kültür gezisine katılmak isteyen vatandaşların, belediyenin duyurusunda belirtilen iletişim numarasından kayıt yaptırabilecekleri bildirildi.//Ebru Atar



Çivril'de Maarifin Kalbinde Marifetli Gençlik Sergisi Açıldı

Çivril'de "Maarifin Kalbinde Marifetli Gençlik" projesi kapsamında hazırlanan sergi, Beycesultan Mesleki Anadolu Lisesi bahçesinde açıldı.



Saygı duruşu ve istiklal Marşının okunmasıyla başlayan programın açılış konuşmasını okul müdürü Ziya Kocakaplan yaptı. Müdür Kocakaplan mesleki eğitimin önemine vurgu yaptığı konuşmasında öğrencilerin yaptığı eserlerin geleceğin teminatı olduğunu belirtti.

Beycesultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen sergide

öğrencilerin eğitim süreçlerinde ortaya koyduğu çalışmalar ve okulun farklı alanlarda yürüttüğü faaliyetler ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Sergide el sanatlarından tasarım çalışmalarına, mesleki eğitim alanlarında hazırlanan ürünlerden çeşitli projelere kadar birçok eser yer aldı.

Serginin açılışında konuşan protokol üyeleri, gençlerin bilgi, beceri ve üretkenliklerini ortaya koyan bu tür etkinliklerin önemine dikkat çekerek, mesleki eğitimin geliştirilmesine yönelik çalışmaların devam edeceğini ifade etti.

Katılımcılar daha sonra sergi alanını gezerek öğrenciler tarafından hazırlanan eserleri inceledi. Öğrencilerden çalışmaları hakkında bilgi alan davetliler, ortaya konulan ürünleri ilgiyle takip etti.

"Maarifin Kalbinde Marifetli Gençlik" projesi kapsamında düzenlenen etkinliğin,



gençlerin yeteneklerini sergilemelerine ve mesleki eğitim alanındaki başarılarını toplumla paylaşmalarına katkı sağlaması hedeflendiği bildirildi.

Sergiye Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, Belediye Başkanı Semih Dere, İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, Emniyet Müdürü Asım Kayacı ile çok sayıda okul müdürü, davetli ve öğrenci katıldı.

Öğrencilerin emekleriyle hazırlanan çalışmalar, gün boyunca ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. //Ebru Atar



Faruk Kanar
Diş Hekimi

Diş Eti Kanaması Normal midir?

Diş fırçalarken ya da diş ipi kullanırken görülen kanamalar, toplumda çoğu zaman normal kabul edilir. Hatta bazı kişiler, diş etlerinin hassas olduğunu düşünerek bu durumu önemsemeyebilir. Oysa sağlıklı bir diş eti kendiliğinden ya da fırçalama sırasında kanamaz. Diş eti kanaması, çoğu zaman ağız içerisinde başlayan bir problemin ilk uyarı işaretidir.

Kanamanın En Yaygın Nedeni

Diş eti kanamalarının en sık nedeni, diş yüzeylerinde biriken bakteri plağıdır. Düzenli fırçalama ve ara yüz temizliği yapılmadığında bu plak tabakası diş etlerinde iltihaplanmaya neden olur. Gingivitis olarak adlandırılan bu erken dönem diş eti hastalığında kızarıklık, şişlik ve kanama görülebilir. Bu aşamada uygulanacak doğru ağız bakımı ve profesyonel diş taşı temizliği ile diş etleri tekrar sağlıklı hale gelebilir. Ancak belirtilerin göz ardı edilmesi, hastalığın ilerlemesine neden olabilir.

İhmal Edildiğinde Daha Ciddi Sorunlara Yol Açabilir

Tedavi edilmeyen diş eti iltihabı zamanla daha derin dokulara ilerleyerek periodontitis adı verilen ileri evre diş eti hastalığına dönüşebilir. Bu durumda yalnızca diş etleri değil, dişleri destekleyen kemik dokusu da etkilenmeye başlar. İleri dönemlerde diş eti çekilmeleri, ağız kokusu, dişlerde sallanma ve hatta diş kayıpları meydana gelebilir. Bu nedenle basit gibi görünen bir kanama şikâyeti, uzun vadede önemli sonuçlar doğurabilecek bir hastalığın habercisi olabilir.

Her Kanamanın Nedeni Aynı Değildir

Diş eti kanamalarının tek nedeni plak birikimi değildir. Sigara kullanımı, hormonal değişiklikler, bazı ilaçlar, vitamin eksiklikleri ve çeşitli sistemik hastalıklar da diş eti sağlığını etkileyebilir. Özellikle kendiliğinden gelişen, uzun süren veya yaygın şekilde görülen kanamalar mutlaka değerlendirilmelidir. Hamilelik döneminde görülen hormonal değişiklikler de diş etlerinde hassasiyeti artırabilir. Bu nedenle düzenli kontroller büyük önem taşır.

Fırçalamayı Bırakmak Yanlış Bir Yaklaşımdır

Kanama görüldüğünde yapılan en büyük hatalardan biri diş fırçalamayı azaltmak veya tamamen bırakmaktır. Oysa yetersiz temizlik, plak birikimini artırarak iltihabın daha da şiddetlenmesine yol açar. Yumuşak kıllı bir diş fırçası, doğru fırçalama tekniği ve düzenli ara yüz temizliği sağlıklı diş etleri için vazgeçilmezdir. Düzenli diş hekimi kontrolleriyle birlikte erken dönemde alınan önlemler sayesinde daha ciddi sorunların önüne geçmek mümkündür.

Sağlıklı diş etleri, sağlıklı dişlerin ve sağlıklı bir yaşamın temel taşlarından biridir.

GENÇ ÇİVRİL GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Serap SOFULU

Yayın Türü
Yerel Süreli
Haftada Pazartesi-Perşembe çıkar

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Bülent Çakır

Sayfa Sekreteri
Muhammet Karaçay

Muhabir
Ebru ATAR

Köşe Yazarları

Melih Nebi YAVUZ Faruk KANAR

Yönetim Yeri

Çarşı Mah. 2008 Sokak No:2 / A Çivril / Denizli
Gsm:0.537 500 91 71 - 0.553 638 78 61
e-mail:genccivrilgazetesi@hotmail.com

Basım Yeri

İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA
0242 340 5040
UETS Adresi
15909-09055-20270

BU GAZETE BASIN AHLAK VE YASASINA UYMAI TAHHÜT EDER
KOPYA YAPILARINDAN YAZARLARI SORUMLUDUR

BAŞKAN SEMİH DERE'YE YÖNELİK SANAL İFTİRAYA 6 GÖZALTI

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere hakkında sosyal paylaşım sitelerinden yanıltıcı ve gerçek olmayan paylaşım yapan 6 kişi polis tarafından gözaltına alındı. Gözaltı süresinde ifadeleri alınan zanlılardan 4'ü adli kontrol şartıyla serbest bırakılırken iki kişinin sorgusu devam ediyor.



Çivril'de içlerinde bir mahalle muhtarının da olduğu 6 kişi belediye başkanı Semih Dere hakkında yanıltıcı ve gerçek olmayan bilgileri yayma ve iftira suçlamasıyla

gözaltına alındı. Başkan Semih Dere'nin şikâyeti ile başlayan soruşturma kapsamında aralarında bir muhtar ve eşinin de olduğu 6 kişi gözaltına alındı.

Ramazan Ayında Başlayan Karalama Gözaltıyla Sonuçlandı

2026 yılının ramazan ayında düzenlenen bir iftar programında, muhtarlara atılan

görüntülerin ardından Belediye başkanı Semih Dere'nin şikayeti ile cumhuriyet savcılığı harekete geçmiş ve soruşturma başlatmıştı. Soruşturma kapsamında yapılan dijital takip ve incelemelerin ardından A.A., G.A., H.O., N.K.Y., M.K. ve eşi A.K. gözaltına alındı.

Whatsapp'tan haberleşmişler

İfadeleri alınan zanlılardan Namık Kemal Y. ifadesi alındıktan sonra adli kontrol şartıyla serbest bırakılırken diğer beş zanlının sorgularına devam edildi. Telefon, PC ve tabletleri de incelemeye alınan zanlıların kendi aralarında Whatsapp aracılığıyla iletişim kurduğu ve yönlendirme yaptıkları tespit edildi.

Sahte İsimli Hesaplar Yorum Yapmış

Yürütülen soruşturma ve alınan ifadelere zanlıların sosyal paylaşım sitelerinde sahte isimlerle hesap açtıkları ve bu isimler üzerinden yorum ve paylaşım yaptıkları tespit edildi. Zanlıların telefon baz sinyalleri ve IP adreslerinin de soruşturma kapsamında incelendiği ifade edildi.

Muhtar ve Eşi Adli Kontrol Şartıyla serbest bırakıldı

Belediye başkanı hakkında yapılan paylaşımlarla ilgisi olduğu tespit edilen muhtar A.A. ile eşi G.A. sorgularının ardından sevk edildikleri mahkeme tarafından adli kontrol şartıyla serbest kalırken zanlılardan H.O.'da çıkarıldığı nöbetçi mahkeme tarafından adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Haber yayına hazırlandığı sırada gözaltında bulunan M.K. ve eşi A.K.'nın savcılık sorgusunun devam ettiği öğrenildi. B.Çakır

Çivril'de Öğrencilere Gıda Güvenliği ve İsraf Eğitimi

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, çocuklarda gıda bilincinin artırılması amacıyla okullarda eğitim çalışmalarına başladı. Çalışmalar kapsamında Çıtak Mahallesi'ndeki Mustafa Kemal Atatürk İlkokulu öğrencilerine gıda güvenilirliği ve gıda israfı konularında bilgilendirme yapıldı.

İlçe Müdürlüğü bünyesinde görev yapan gıda kontrol görevlileri tarafından gerçekleştirilen eğitimde, "Gıda Güvenilirliği, Gıdanı Koru ve Gıda İsrafı" konuları ele alındı. Öğrencilere güvenilir gıdanın nasıl ayırt edileceği, gıdaların doğru saklama koşulları, alışveriş sırasında dikkat edilmesi gereken hususlar ve gıda israfının önlenmesine yönelik bilgiler aktarıldı.

Eğitim sırasında öğrencilerin sorularını da yanıtlayan ekipler, özellikle ekmek, su ve temel gıda ürünlerinde yaşanan israfın hem ülke ekonomisine hem de doğal kaynaklara verdiği zararlara dikkat çekti. Gıda üretiminde harcanan emek, enerji ve su kaynaklarının korunmasının önemine vurgu yapan görevliler, öğrencilerden günlük yaşamlarında daha bilinçli tüketici olmalarını istedi.

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından ülke

genelinde yürütülen "Gıdanı Koru" farkındalık çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen eğitimlerde, çocukların küçük yaşlarda güvenilir gıda ve bilinçli tüketim alışkanlığı kazanmasının hedeflendiği belirtildi. Benzer eğitimlerde öğrencilere gıda hijyeni, son tüketim tarihi ile tavsiye edilen tüketim tarihi arasındaki farklar, okul kantinlerinde ve marketlerde alışveriş yaparken dikkat edilmesi gereken kurallar da anlatılıyor.

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, toplumda gıda güvenilirliği bilincinin artırılması ve gıda israfının azaltılması amacıyla eğitim çalışmalarının ilçe genelindeki farklı okullarda da devam edeceğini bildirdi.

Çıtak Mustafa Kemal Atatürk İlkokulu'nda gerçekleştirilen etkinlik, öğrencilerin yoğun ilgisi ve interaktif katılımıyla tamamlandı. //Ebru Atar



Kene Alarmına Karşı Seferberlik

Hava sıcaklıklarının mevsim normallerinin üzerine çıkmasıyla birlikte Çivril Belediyesi, vatandaşların yoğun olarak kullandığı mesire alanları, parklar ve yeşil alanlarda kene ve haşerelere karşı ilaçlama çalışmalarını hızlandırdı

Özellikle yaz aylarında artış gösteren kene vakalarına karşı önlem alan belediye ekipleri, ilçe genelinde yürüttükleri

olduğu bölgelerde ilaçlama yapıldığı öğrenildi. Çalışmalarda çevre ve insan sağlığına uygun ilaçların kullanıldığı belirtildi.



Yetkililer, ilaçlama çalışmalarının tek başına yeterli olmayacağını belirterek vatandaşlara da önemli uyarılarda bulundu. Özellikle piknik ve doğa gezileri sırasında açık renkli kıyafetlerin tercih edilmesi, dönüşte vücut kontrolü yapılması ve kene ile temas halinde sağlık

kuruluşlarına başvurulması gerektiği hatırlatıldı. Çivril Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, yaz ayları boyunca halk sağlığını korumaya yönelik ilaçlama faaliyetlerinin belirlenen program dahilinde sürdürüleceği belirtilirken, vatandaşların daha güvenli ve sağlıklı ortamlarda vakit geçirebilmesi için çalışmaların aralıksız devam edeceği ifade edildi. //Muhammet K.

Son yıllarda Türkiye'nin farklı bölgelerinde görülen ve zaman zaman ölümlerle sonuçlanabilen kene kaynaklı vakalar nedeniyle yerel yönetimler mücadele çalışmalarına ağırlık verirken, Çivril Belediyesi de özellikle vatandaşların yoğun bulunduğu alanlarda riskin en aza indirilmesi için sahadaki çalışmalarını sürdürüyor.

Belediye ekipleri tarafından Bayraktepe Mesire Alanı başta olmak üzere parklar, yürüyüş güzergâhları, çocuk oyun alanları ve yeşil dokunun yoğun



Çivril'de Uyuşturucu Sevkiyatına Narkotik Darbe

İstanbul'dan Denizli'ye uyuşturucu madde getiren şebeke Çivril'de yapılan operasyonla yakalandı.

Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince uyuşturucu madde ticareti yapan kişi ve organizasyonların yakalanmasına yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında önemli bir operasyona imza atıldı.

Ekipler, İstanbul'dan Denizli'ye uyuşturucu madde sevkiyatı yapılacağı bilgisi üzerine harekete geçti. Takibe alınan 2 araçta bulunan 7 şüpheli, düzenlenen operasyonla yakalandı.

Araçlarda yapılan aramalarda 1 kilo 77 gram sentetik kannabinoid hammaddesi ele geçirildi.

Emniyet yetkilileri, ele geçirilen hammaddenin yaklaşık 1 milyon 77 bin kullanımlık kağıda emdirilebilecek miktarda sentetik kannabinoid üretiminde kullanılabileceğini belirtti.

Operasyon kapsamında "Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma" suçundan gözaltına alınan 7 şüpheliden 4'ü adli kontrol şartıyla serbest bırakılırken, 3 şüpheli çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Soruşturmanın sürdüğü bildirildi.

//Muhammet Karaçay



Örnek No:55*

T.C.
ÇİVRİL
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2026/8 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER
SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2026/8 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÇANDIR Mahalle/Köy, 120 Ada, 64 Parsel, Sulu Tarım arazisi vasfında taşınmaz

Adresi : Çandır Mahallesi. Çivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 2.342,35 m2

Arsa Payı : Tam

İmar Durumu : Dosyasındadır

Kıymeti : 402.884,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/07/2026 - 10:06

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 24/07/2026 - 10:06

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/08/2026 - 10:06

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 24/08/2026 - 10:06

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÇANDIR Mahalle/Köy, 121 Ada, 60 Parsel, Sulu Tarım arazisi vasfında taşınmaz

Adresi : Çandır Mahallesi. Çivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 3.336,33 m2

Arsa Payı : Tam

İmar Durumu : Yok

Kıymeti : 573.848,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/07/2026 - 11:07

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 24/07/2026 - 11:07

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/08/2026 - 11:07

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 24/08/2026 - 11:07

04/06/2026(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın No:ILN02483577

Örnek No:55*

T.C.
ÇİVRİL
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2025/68 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER
SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2025/68 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, GÜRPINAR Mahalle/Köy, 480 Ada, 1 Parsel, Park

imarlı arsa(yapılaşmaya kapalı,mahtesatsız)

Adresi : Gürpınar MahallesiÇivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 2.039,72 m2

Arsa Payı : tam

İmar Durumu :Dosyasındadır

Kıymeti : 2.039.720,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 16/10/2026 - 10:01

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 23/10/2026 - 10:01

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/11/2026 - 10:01

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 20/11/2026 - 10:01

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, GÜRPINAR Mahalle/Köy, 6 Ada, 17 Parsel, yerleşim alanı dahil imarsız arsa vasfında taşınmaz

Adresi : Gürpınar MahallesiÇivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 472 m2

Arsa Payı : tam

İmar Durumu : Dosyasındadır

Kıymeti : 2.188.000,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 16/10/2026 - 11:02

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 23/10/2026 - 11:02

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/11/2026 - 11:02

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 20/11/2026 - 11:02

06/06/2026(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın No:ILN02483808



HAYATIN İÇİNDEN

Musa
Karakoç

AYNI YÜREĞİN ÜÇ SESİ:OKUL-AİLE-ÖĞRENCİ

Bir çocuğun kalbine dokunmadan, zihnine asla ulaşamazsınız. İşte bu yüzden eğitim; sadece müfredatların, sınavların ve başarı grafiklerinin olduğu soğuk bir alan değildir. Eğitim; bir çocuğun ruhunu, hayallerini ve geleceğini birlikte ilmek ilmek işleyen üç yüreğin hikayesidir: Okul, öğrenci ve anne-baba.

Bu üçlü bağ, bir binanın kolonları gibi sadece fiziksel bir yükü taşımaz; bir çocuğun umutlarını, güven duygusunu ve "ben yapabilirim" inancını ayakta tutar.

Bir anne ve baba için evlat; bu dünyadaki en kıymetli varlık, kalbinin dışarıda atan kısmıdır. O kıymetli varlığı, her sabah elinden tutup okula emanet ederken aslında sadece bir binaya bırakmazlar; çocuklarının geleceğini, hayallerini ve güvenini bir öğretmenin şefkatli ellerine teslim ederler.

İşte eğitimin en saf boyutu burada başlar. Okul, sadece bilgi yükleyen bir kurum değil, ailenin evde sevgiyle büyüttüğü o fidanı kurumasın diye gözetken, ona yön veren bir yuvadır. Öğretmenin sınıftaki bir tatlı sözü, anne-babanın evdeki bir kucaklamasıyla birleştiğinde çocuk için dünya çok daha güvenli bir yer haline gelir. Okul ve veli, bir çocuğun hayatında karşı karşıya duran iki taraf değil; onun düşmemesi için el ele veren iki sırdaştır.

Bu ilişkinin tam kalbinde, henüz dünyayı yeni yeni anlamlandırmaya çalışan o masum gözler

durur: Öğrenci.

Bir çocuk, sırasına oturduğunda evdeki huzuru ya da huzursuzluğu da beraberinde getirir. Aynı şekilde, okulda yaşadığı bir kırgınlığı, bir başaramama korkusunu akşam eve, sofraya taşır. Çocuk,okul ile ailesi arasında sıkışıp kalmış bir kurye olmamalıdır. Onun ihtiyacı olan şey, düşük bir not aldığı anda arkasında hissedeceği iki büyük güçtür. Dönüp arkasına baktığında; "Biz senin yanındayız, senin çabanı görüyoruz" diyen bir öğretmen ve "Sen bizim için her şeyden daha değerlisin" diyen bir anne-baba görmek ister.

Günümüz dünyasında eğitim ne yazık ki bazen çocukları birbiriyle yarıştıran amansız bir yarışa dönüştürüyor. Oysa her çocuk, gökyüzünde kendi zamanında parıldayan benzersiz bir yıldızdır.

Okul ve veli ilişkisi, sınav sonuçlarının gölgesinde kalmayacak kadar kutsaldır. Bir çocuğun gözündeki sönmeye yüz tutmuş bir merak ışığını yeniden yakmak, matematikteki bir formülü ezberletmekten çok daha büyük bir eğitim başarısıdır. Veli okula sadece "Çocuğum sınıfta kaçınıcı?" diye sormak için değil; "Çocuğum bugün mutlu muydu, arkadaşlarıyla paylaşmayı bildi mi, gözlerindeki o parıltı yerinde mi?" diye sormak için gelmelidir.

Eğitim, bir çocuğun elinden tutup onu kendi zirvesine çıkarma yolculuğudur. Bu yolculukta okul bir fener, aile bir liman, çocuk ise o limandan umuda yelken açan bir gemidir.

Fener ne kadar parlak yansarsa yansın, liman güvenli ve huzurlu olmadıkça o gemi fırtınalarda yorulur. Bizler; öğretmenler ve anne-babalar olarak, o masum yüreğin etrafında kenetlendiğimizde, sadece bir öğrenciyi eğitmiş olmayız; dünyaya sevgiyle bakan, iyileşmiş ve güzelleşmiş bir gelecek armağan etmiş oluruz. Çünkü bir çocuğun hayatına bırakılacak en güzel miras, ona hep birlikte inanmış olmanın verdiği o sonsuz güvendir.

Anne Zarife Adlığ'dan Gözyaşları İçinde Adalet Çağrısı

20 Yıllık Dinmeyen Acı

Çivril'de 2006 yılında öldürülen 23 yaşındaki Akın Adlığ'ın annesi Zarife Adlığ, oğlunun ölümüne ilişkin davada sanığın tutuksuz yargılanmasına tepki gösterdi. Yaklaşık 20 yıldır evlat acısıyla yaşadığını belirten acılı anne, “Devletime güvendim. Evladımı öldürenler cezasız kalsın” diyerek yetkililere seslendi

Çivril'de 2006 yılında ateşli silahla öldürülen zihinsel engelli Akın Adlığ cinayeti, yıllar sonra yeniden açılan soruşturma kapsamında aydınlatılmıştı. Cinayetle ilgili yargılanan G.T. hakkında görülen son duruşmada 17 yıl 6 ay hapis cezası verilirken, sanığın adli kontrol şartıyla serbest bırakılması kamuoyunda da tartışma konusu oldu.



Duruşmaya SEGBİS aracılığıyla katılan anne Zarife Adlığ, mahkeme heyetine yaptığı açıklamada yıllardır adalet beklediğini belirterek, “Yirmi yıldır oğlumun acısını yaşıyorum. Devletimizden suçluların cezalandırılmasını istiyorum” dedi. Mahkeme kararının ardından yaşadığı üzüntünün daha da arttığını ifade eden Zarife Adlığ, oğlunun katillerinin yakalandığını öğrendiğinde büyük bir umut yaşadığını söyledi. Acılı anne, “Evladımı öldürenlerin yakalandığını duyunca içim rahatladı. Jandarma evime geldi, ifademi aldı. O zaman da söyledim; ömrümün sonuna kadar bu işin peşinde olacağım. Geçen hafta görülen davada zanlının serbest bırakılması acımı daha da büyüttü. Devletimden katilin ceza almasını istiyorum. Hayattaki tek gayem, oğlumu öldürenlerin hak ettikleri cezayı aldığını görmek” ifadelerini kullandı.



Yaklaşık 20 yıl sonra çözölen cinayet dosyasında sanık G.T.'ye verilen cezanın ardından tahliye kararı verilmesi üzerine Cumhuriyet Savcılığı'nın karara itiraz ettiği öğrenildi.

Yıllardır adalet mücadelesi veren Zarife Adlığ ise davanın sonuna kadar takipçisi olacağını belirterek, oğlunun hatırası için mücadelesini sürdüreceğini söyledi.

//Bülent Çakır

DGC'den Başkan Semih Dere'ye Ziyaret

Denizli Gazeteciler Cemiyeti (DGC) Başkanı Özkan Tokmak ve yönetim kurulu üyeleri, Çivril Belediye Başkanı Semih Dere'yi makamında ziyaret etti. Ziyarete yerel basına verdiği desteklerden dolayı Başkan Dere'ye plaket takdim edildi.

Örnek No:55*

**T.C.
ÇİVRİL
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU
2025/57 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE
VEYA İNTERNET HABER
SİTESİ İLANI**

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/57 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları: 1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÇATLAR Mahalle/Köy, 65 Ada, 126 Parsel, Sulu Tarım Arazisi vasfında taşınmaz.

Adresi : Çarşı Mahallesi Çivril / DENİZLİ Yüzölçümü : 2.161,62 m2

Arsa Payı : Tam

İmar Durumu : Dosyasındadır

Kıymeti : 730.628,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati :
09/10/2026 - 10:01

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati :
16/10/2026 - 10:01
Başlangıç Tarih ve Saati :
13/11/2026 - 10:01

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati :
20/11/2026 - 10:01

06/06/2026(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de Basın No:ILN02483795

Çivril Belediyesi'nde gerçekleşen görüşmede, yaklaşık dört ay önce göreve gelen DGC yönetimine başarı dileklerini ileten Başkan Semih Dere, basının toplumun doğru ve tarafsız şekilde bilgilendirilmesindeki önemine dikkat çekti. Yerel basının

kamuoyunun sesi olduğunu belirten Dere, basın kuruluşlarının çalışmalarını yakından takip ettiklerini ifade etti.

DGC Başkanı Özkan Tokmak ise kabulü ve misafirperverliği dolayısıyla Başkan Dere'ye teşekkür ederek, yerel basına sağlanan

desteklerin önemine vurgu yaptı. Tokmak, “Zor şartlar altında görev yapan basına verdiğiniz destek bizim için önemli. İlçede faaliyet gösteren basın kuruluşları başta olmak üzere Denizli'de yayın yapan medya kuruluşlarına gösterdiğiniz ilgi ve desteklerden dolayı

teşekkür ediyoruz. Basın, idareci ve yöneticilerin gösterdiği anlayış, hoşgörü ve eleştiriye tahammülü ile güçleniyor” dedi.

Karşılıklı fikir alışverişi şeklinde geçen ziyaretin sonunda DGC heyeti tarafından Başkan Semih Dere'ye plaket takdim edildi. Program, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

DGC yönetimi, Çivril programı kapsamında Gökgöl'de tekne turuna katılarak nilüfer tarlalarını da gezdi. //Bülent Çakır



Aynı Noktada Bir Kaza Daha

Çivril'de Alparslan Türkeş Bulvarı ile Adnan Menderes Bulvarı'nın kesiştiği noktada yaşanan geçiş üstünlüğü karmaşası, trafik kazalarına davetiye çıkarmaya devam ediyor. Son dönemde çok sayıda kazanın meydana geldiği kavşakta, yapılan trafik düzenlemeleri ve uyarı işaretleri de kazaların önüne geçemedi.

Yakın zamanda bir kargo çalışanının hayatını kaybettiği noktada meydana gelen son kazada üç kişi yaralandı. Araçların hurdaya döndüğü kazanın dikkatsizlik sonucu yaşandığı belirlenirken, bölge sakinleri ve görgü tanıkları kazaların temel nedeninin sürücülerin geçiş üstünlüğü kurallarını yanlış yorumlaması olduğunu söyledi.

Kavşakta daha önce kasis uygulaması yapılırken, trafik levhaları ve uyarı işaretleri de yenilendi. Ancak alınan önlemlere rağmen

kazaların devam ettiğini belirten mahalle sakinleri, sürücülerin kurallara yeterince dikkat etmediğini ifade etti.

Bölge sakinleri, “Daha geçen hafta bir kişinin hayatını kaybettiği noktada yeni bir kazaya şahit olduk. Burada sürücüler geçiş üstünlüğünün kendilerinde olduğunu düşünerek uyarıları dikkate almadan yollarına devam ediyor. Yolda hem kasis hem de uyarı levhaları bulunuyor ancak buna rağmen kazaların önüne geçilemiyor” diyerek

tepkilerini dile getirdi.

Mahalle sakinleri, kavşakta daha etkili trafik düzenlemelerinin yapılmasını ve sürücülerin kurallara uyması konusunda denetimlerin artırılmasını istedi.

Son kazayla birlikte gözler bir kez daha Alparslan Türkeş Bulvarı ile Adnan Menderes Bulvarı'nın kesiştiği noktaya çevrilirken, vatandaşlar can kayıplarının yaşanmaması için kalıcı çözüm beklediklerini dile getirdi.

//Ebru Atar



Denizli Büyükşehir'den yem maliyetlerine karşı güçlü hamle “ÜRETİCİMİZ KAZANACAK, DENİZLİ BÜYÜYECEK” “5'li Karışım Yem Bitkisi Tohumu Desteği” için başvuru süreci başladı



T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 5'Lİ KARIŞIM YEM BİTKİSİ TOHUMU DESTEĞİ ÖN BAŞVURU



BAŞVURU TARİHLERİ

08 - 30 HAZİRAN 2026

www.denizli.bel.tr DESKİ İlçe Hizmet Birimleri
0258 280 20 20



Bülent Nuri
ÇAVUŞOĞLU
T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI

Üreten
İnsanların
Şehri
denizli

Denizli Büyükşehir Belediyesi, yerel üretimi canlandırmak, kırsal kalkınmayı desteklemek ve hayvancılıkla uğraşan üreticilerin yem maliyetlerini düşürmek amacıyla dev bir projeyi daha hayata geçiriyor. Toprak verimliliğini ve hayvansal üretimi artırmayı hedefleyen “5'li Karışım Yem Bitkisi Tohumu Desteği” için ön başvuru süreci başladı.

“Üretime Destek, Çiftçimize Güç” ilkesiyle yola çıkan Denizli Büyükşehir Belediyesi, macar fiğ, yem bezelyesi, tritikale, kılçıksız buğday ve kışlık yulaftan oluşan yüksek besin değerine sahip 5'li karışım yem bitkisi tohumu ile kentteki yüzlerce üreticiye can suyu olacak. Proje kapsamında, 1 Eylül 2026 itibarıyla başlayacak 2027 yılı ÇKS kayıtlarında; fiğ, macar fiğ, adi fiğ, yem bezelyesi, tritikale, yulaf veya çavdar

ürünlerinden herhangi birini ana ürün olarak beyan eden üreticilerin başvuruları kabul edilecek. Başvuru sahibinin Denizli'de ikamet etmesi ve ekim yapacağı arazinin Denizli il sınırları içerisinde yer alması gerekiyor. Desteklemeden aynı hanede yaşayan vatandaşlarımızdan sadece bir kişi yararlanabilecek.

Başvurular online ve ilçe merkezlerinden yapılabilir

Çiftçiler başvurularını, 08-30 Haziran 2026 tarihleri arasında belediyenin resmi web sitesi www.denizli.bel.tr adresindeki “Başvurular” sekmesinden online olarak veya apps.denizli.bel.tr/5likarisiyemtohumudeste gibavvuru/ adresi üzerinden yapabilecek. Ayrıca ilçe merkezlerinde bulunan DESKİ

İlçe Hizmet Birimlerine başvuruda bulunarak yüz yüze müracaat edilebilecek. Destekten yararlanmak isteyenler, mesai saatleri içerisinde 0258 280 20 20 numaralı telefondan proje hakkında detaylı bilgi alabilecek. Hak sahibi olan üreticilere, başvuruların onaylanmasının ardından dağıtım gün ve saatleri SMS ve iletişim kanalları aracılığıyla bildirilecek.

“Bereketli bir sezon için çiftçimizin yanındayız”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, tarım ve hayvancılığın can damarı olan küçük ve orta ölçekli üreticileri her koşulda desteklemeye kararlı olduklarını belirterek, “Denizli'mizin bereketli topraklarında alın teri dökən, gecesini

gündüzüne katarak üretime katkı sunan çiftçilerimizin yükünü hafifletmek bizim en önemli görevlerimizden biridir. Ekonomik şartların üreticimizi zorladığı bu dönemde, hayvancılığımızın en büyük gider kalemi olan yem maliyetlerini düşürmek amacıyla 5'li karışım yem bitkisi tohumu desteğimizi başlatıyoruz. Amacımız, topraklarımızın verimini artırırken, hayvancılıkla uğraşan hemşehrilerimizin de bütçesine doğrudan katkı sağlamaktır. Toprağına sahip çıkan, emeğini esirgemeyen tüm çiftçilerimizin her adımında yanındayız. Yeni üretim sezonunun tüm üreticilerimize hayırlı ve bereketli olmasını diliyorum; üreticimiz kazanacak, Denizli'miz büyüyecek” dedi.

// Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN KIRSALDAKİ KADINLARA ANLAMLI ÇANAKKALE YOLCULUĞU

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kırsal mahallelerde yaşayan ve daha önce Çanakkale'yi görme imkanı bulamamış kadınları, milli mücadelenin simge noktalarına götürüyor.

Tarih bilincini güçlendirmeyi amaçlayan kültür gezileri, vatandaşlardan yoğun ilgi görüyor.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun, kadınların sosyal yaşama katılımını artırma ve toplumsal bağları güçlendirme hedefi doğrultusunda hayata geçirilen program kapsamında, özellikle kırsal bölgelerde yaşayan kadınlar Çanakkale'ye götürülüyor. Büyükşehir Belediyesi Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda düzenlenen gezilerde katılımcılar, profesyonel rehberler eşliğinde Çanakkale Savaşı'nın yaşandığı tarihi

alanları yerinde görme fırsatı buluyor.

Duygu dolu anlar yaşanıyor. Program kapsamında kadınlar; Seyit Onbaşı Anıtı ve Mecidiye Tabyası, Şehitler Abidesi, Şahindere Hastane Şehitliği, 57. Alay Şehitliği, Conkbayırı, Ertuğrul Koyu ve Seddülbahir gibi milli mücadelenin önemli noktalarını ziyaret ediyor. Gezi programı ayrıca Aynalı Çarşı ve Çanakkale Kordonu gibi kentin kültürel alanlarını da kapsıyor. Duygu dolu anların yaşandığı ziyaretlerde katılımcılar, hem tarihi yerinde görmenin hem de Milli Mücadele'nin ruhunu hissetmenin kendileri için unutulmaz bir deneyim olduğunu ifade etti. Kadınlar, kendilerine bu imkanı sunan Denizli Büyükşehir Belediyesi'ne ve Başkan Çavuşoğlu'na teşekkür etti. Kültür turlarının, belirlenen program çerçevesinde farklı kırsal mahallelerden kadınların katılımıyla devam edeceği bildirildi. // Haber Merkezi



BÜYÜKŞEHİR İLE EĞLENCİLİ VE EĞİTİCİ BİR YAZ TATİLİ SİZİ BEKLİYOR Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin her yıl yoğun ilgi gören Yaz Okulu için kayıt dönemi başladı.

Resimden yüzmeye, tiyatrodan bilime kadar birçok branşta eğitimlerin verileceği kurslara başvurular 30 Haziran 2026 tarihine kadar

devam edecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, çocukların ve gençlerin yaz tatillerini eğlence

öğrenebilecekleri verimli bir döneme dönüştürmek amacıyla düzenlediği Yaz Okulu programı için kayıt sürecini başlattı.

Öğrencilerin sosyal gelişimlerine katkı sunmak, sanatsal, kültürel ve sportif becerilerini desteklemek amacıyla hazırlanan Yaz Okulu kapsamında; resim, tiyatro-drama, satranç, jimnastik, yüzme, konservatuvar ve Bilim Merkezi eğitimleri uzman eğitmenler eşliğinde gerçekleştirilecek.

Üç hafta sürecek ilk dönem 6 Temmuz'da başlayacak

Gençlerin yeteneklerini keşfetmelerine ve geliştirmelerine imkan sağlayacak programda katılımcılar; spordan bilime, sahne sanatlarından müziğe kadar birçok farklı alanda eğitim alma fırsatı bulacak. Çocuklar ve gençler, yaz tatili boyunca hem yeni arkadaşlıklar kuracak hem de güvenli ve nitelikli ortamlarda kendilerini geliştirme imkanı yakalayacak. Üçer haftalık dönemler halinde planlanan Yaz Okulu'nun ilk dönemi 6 Temmuz-24 Temmuz 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilecek. İkinci dönem ise 3 Ağustos'ta başlayacak ve 21 Ağustos 2026 tarihinde tamamlanacak.

Başvurular online yapılacak

Yaz Okulu'na katılmak isteyen öğrenciler ve veliler, başvurularını 30 Haziran 2026 tarihine kadar online olarak gerçekleştirebilecek. Başvurular, Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin https://apps.denizli.bel.tr/sosyaletkinlikmerk ezibasvuru/ adresi üzerinden kolay ve güvenli şekilde yapılabilir.

// Haber Merkezi

T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

YAZ OKULU

KAYITLARI BAŞLADI

Konservatuvar
Jimnastik
Yüzme
Tiyatro-Drama
Satranç
Bilim Merkezi
Resim

Başvuru için:

www.denizli.bel.tr

SON BAŞVURU TARİHİ:
30 HAZİRAN

Bülent Nuri
ÇAVUŞOĞLU
T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI

T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BÜYÜKŞEHİR KANSERLE SAVAŞTA EZBER BOZDU

Kanserle mücadele programına genç erkekleri de dahil ederek Türkiye'de bir ilke imza atan Denizli Büyükşehir Belediyesi, ezberleri bozdu.



Sağlık camiasından ve vatandaşlardan tam not alan HPV aşı programında, ilk doz aşılar tamamlanma aşamasına geldi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, toplum sağlığını korumak ve kansersiz bir geleceğe katkı koymak adına bir süre önce HPV aşı desteği programını başlattı. Yüksek maliyeti sebebiyle ailelerin ulaşmakta güçlük çektiği HPV aşısını ücretsiz olarak ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştıran Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, ilk doz aşıları tamamlama aşamasına getirdi. Dünya Sağlık Örgütü'nün önerileri doğrultusunda, belirlenen yaş gruplarındaki kız çocukları ve kadınların yanı sıra genç erkekleri de kapsama dahil ederek Türkiye'de bir ilki başaran Büyükşehir Belediyesi'nin aşılama seferberliği, özellikle

sağlık camiasından ve vatandaşlardan tam not aldı. Proje bu farkıyla virüsün bulaş zincirini kırmak ve toplum bağışıklığını sağlamak adına tarihi bir adım olarak kayıtlara geçti.

Vatandaşlar memnuniyetini dile getirdi. Programdan faydalanan Sedef Dağçelik, HPV'nin rahim ağzı kanseri başta olmak üzere çeşitli kanser türlerine yol açan virüslere karşı yüksek koruma sağlayan etkili bir aşı olduğunun farkında olduğunu belirterek böylesine önemli bir proje için Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür etti. Şükrü Berk Baysal ise, HPV aşısının sadece kadınlar için değil, aynı zamanda erkekler için de önemli olduğunu vurgulayarak, "Bağışıklık sistemimi güçlendirmesi ve

ilerideki oluşabilecek hastalıkların engellenmesi için bu aşıyı yaptırdım" diye konuştu. Fatma Naz Daş ise, "Sağ olsun başkanımız bu uygulamaya kısa sürede adım attı, ben de hemen başvurdum. Biliyorsunuz ki bu aşı bizler için çok önemli. Buradan gençlere de sesleniyorum; bilinçli bir şekilde bu aşıyı lütfen yaptırın" dedi. Alara Çelik, "HPV aşısını ücretsiz olarak bizlere ulaştırdığı için başkanıma çok teşekkür ederim" ifadelerini kullandı.

Başkan Çavuşoğlu: "Sağlık ayrıcalık değil, temel bir hak" diye konuştu.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent

Nuri Çavuşoğlu, birçok ülkede ücretsiz yapılan HPV aşısının Sağlık Bakanlığı'nın rutin aşı programında olması gerektiğini belirterek, "Yüksek maliyeti nedeniyle sağlık hizmetlerine erişimde eşitsizlik yaşayan vatandaşlarımızın bu hizmetimizden faydalanmasını sağladık. Sosyal belediyecilik anlayışımız içerisinde çıktığımız bu yolculukta, şehrimizin her bir ferдинin mutlu, sağlıklı ve huzurlu bir hayat sürmesi için çalışmaya devam edeceğiz. Çünkü sağlık hakkı ayrıcalık değil, temel bir haktır" dedi.

// Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN ÇOCUK DOSTU BİR ADIM DAHA

Belediyenin kapısından giren çocuklar artık oyunla karşılanıyor

Denizli Büyükşehir Belediyesi, resmi kurumlarda alışılmanın dışına çıkarak ana hizmet binasının girişinde çocuklar için oyun alanı oluşturdu. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı tarafından hayata geçirilen uygulama, çocuk dostu belediyecilik anlayışının örneklerinden biri oldu.

Gün içerisinde çeşitli işlemler için belediye binasına gelen vatandaşların çocukları için hazırlanan oyun alanı, kamu hizmetlerinde insan odaklı yaklaşımın önemli bir yansıması oldu. Renkli tasarımı ve eğitici oyuncaklarıyla dikkat çeken alan, çocukların bekleme sürelerini eğlenceli hale getirdi.

Hem eğitici hem eğlenceli bekleme alanı

Anne ve babalar, resmi işlemlerini ve başvurularını gerçekleştirirken, çocuklar kendileri için oluşturulan bu özel alanlar, motor becerilerini destekleyen aktivitelerle kaliteli vakit geçiriyor. Basın Yayın ve

Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı tarafından hayata geçirilen çalışma, belediye hizmet binalarının sadece işlem yapılan mekanlar değil, her yaşta bireyin kendisini değerli hissedebileceği yaşam alanları olması hedefini ortaya koyuyor.

Çocuklar güvende, aileler mutlu

Çocukların gözünden bakabilen kamu yönetimi anlayışının bir sonucu olan oyun alanı, belediye binasının girişinde yer almasıyla da dikkat çekiyor. Böylece kuruma adım atan minikler, resmi bir atmosfer yerine kendileri için hazırlanmış renkli ve samimi bir alanla karşılanıyor. Çocuk dostu belediyecilik anlayışıyla hayata geçirilen uygulama, vatandaşlardan tam not alıyor. Çocuklarının güven içinde eğlendiğini gören ebeveynler ise bu duyarlı hizmetten duydukları memnuniyeti dile getirerek Denizli Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkürlerini iletti. // Haber Merkezi



BÜYÜKŞEHİR VETERİNERLERİ ÜRETİCİNİN YANINDA

Denizli Büyükşehir Belediyesi, büyükbaş hayvan yetiştiricilerine yönelik başlattığı ücretsiz veteriner danışmanlık hizmetini, şap hastalığı kısıtlamalarının kalkmasının ardından 10 yeni ilçeye daha ulaştırarak yerel kalkınmaya güçlü bir ivme kazandırıyor.

Kırsalda hayvancılığın gelişimini desteklemek ve üreticilerin yükünü hafifletmek amacıyla başlatılan "Mahallemden Veteriner Danışmanlık Hizmeti" küçük ölçekli yetiştiricilere ulaşmaya devam ediyor. Denizli Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler

Dairesi Başkanlığı bünyesinde görev yapan uzman veteriner hekimler, üreticilerin kapısını çalarak hayvan sağlığından doğru beslemeye kadar birçok hayati konuda rehberlik ediyor.

Şap Hastalığı sonrası 10 ilçede ziyaretler başladı

Daha önce il genelinde görülen şap hastalığı nedeniyle başvuru süreci geçici olarak durdurulan Baklan, Bekilli, Bozkurt, Çal, Çameli, Çardak, Honaz, Serinhisar, Merkezefendi ve Pamukkale ilçelerinde, hastalığın tamamen sona ermesinin ardından başvurular hızla toplandı. Gelen talepler doğrultusunda, ilk etapta 38 adet küçük ölçekli büyükbaş hayvan işletmesi programa dahil edildi. Uzman ekipler; Baklan, Bekilli, Bozkurt ve Çameli ilçelerindeki işletme ziyaretlerine ilk startı



verirken, diğer ilçelerdeki üretici ziyaretlerinin de bu ay içerisinde tamamen tamamlanması planlanıyor.

Hem verimlilik hem de hayvan refahı artıyor. Büyükşehir Belediyesi'nin uzman veteriner hekimleri, düzenli olarak gerçekleştirdikleri işletme ziyaretlerinde, salgın ve bulaşıcı hastalıkların önlenmesi için aşılama ve koruyucu önlemler konusunda üreticileri bilgilendiriyor. Hayvan refahını artırmak amacıyla işletmelere doğru besleme yöntemleri, hijyen standartları ve modern bakım teknikleri eğitimi veriliyor. Bilinçli hayvancılık uygulamalarıyla süt ve et verimliliğinin artırılması, önlenebilir hastalıklardan kaynaklı ekonomik kayıpların minimuma indirilmesi ve üreticinin gelir düzeyinin yükseltilmesi hedefleniyor

"Üreticimiz kazanacak, Denizli'miz kazanacak"

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, üreticilerin her zaman yanında olduklarını vurgulayarak, "Denizli'de hayvancılığı geliştirmek ve üreticilerimizin yükünü hafifletmek için tüm imkanlarımızla sahada, uzman veteriner hekimlerimizle yanlarındayız. Amacımız; hayvan sağlığını korumak, salgın hastalıkların önüne geçmek ve üreticilerimize doğru bakım, besleme ve hijyen konularında rehberlik etmek. Bu destekle hem hayvansal üretimde verimliliği artırmayı hem de üreticilerimizin gelirini yükselterek ekonomik kayıplarını azaltmayı hedefliyoruz. Biz, toprağına ve emeğine sahip çıkan üreticimizin her adımı yanında olmayı sürdüreceğiz" dedi. // Haber Merkezi





0258 713 2015
0505 787 0436
Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd.
No : 12/1 Çivril / DENİZLİ

bilgi@mckmuhendislik.com
www.mckmuhendislik.com
/mckmuhendislik
/mckmuhendislik



SEMİH HACIM

Tarım Ürünleri A.Ş.

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com
Denizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.
Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

0533 377 3884

GENCİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:701 11 HAZİRAN 2026 PERŞEMBE 7 TL



Mimarlık * Mühendislik

MİMARİ TASARIM / PLAN / PROJE / TAAHHÜT

FATMA DERE KABAN

MİMAR

EMRE KABAN

İNŞAAT MÜHENDİSİ

0 (537) 821 35 24
0 (258) 713 22 20
deremimarlik
www.deremimarlik.com
deremimarlik@gmail.com
Aşağı mah. Şehit Ahmet
Kandaş Cad. No:4/1
Çivril/Denizli

www.gencivrilgazetesi.com



NUMANOĞLU

EMLAK & İNŞAAT

Halil ERTUĞRUL 0.544 488 69 29
Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

ERGÜL PİDE

Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun & Pide Çeşitleri



Özel günleriniz
için toplu sipariş
almış

0258 713 3360
0537 848 3127
Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Otel Karşısı) Çivril

ÇELİKPINAR

SOĞUK HAVA TESİSLERİ

ÜMIT ÇELİK
Veteriner Hekim



Tel : 0258 713 88 38 Çivril/Dinar Çevreyolu
Gsm: 0532 463 99 89 Üzeri Çivril/DENİZLİ

HOMALILAR

OTO ELEKTRİK

Her Marka ve Model Araçların Elektrik Arızaları İtina İle Yapılır



Varta Akü Bayii
Murat Mutlu

Marş-Şarj-Akü-Merkezi Kilit
Kalorifer Peteği Temizliği
İtina İle Yapılır

Klima Gazı Dolumu Yapılır

0505 907 81 47
0258 713 41 87
Kızılcasütlü San.Sit.
Çivril/Denizli

KRY Sigorta

Koray EREN

0.258 713 17 10
0.544 950 10 00
Aşağı Mahalle
109 Sk. No:2/D
ÇİVRİL DENİZLİ



ve aracılık hizmetleri
Trafik
Kasko
Yangın
İşyeri
Konut
Nakliyat
Sağlık

EN UYGUN
FİYATLARLA
HİZMETİNİZDEYİZ

ethica
sigorta

Gündüz

CENGİZ GÜNDÜZ

Tarım Ürünleri Ticareti

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY

0258 713 10 13
HAL SOKAK NO:2/A ÇİVRİL / DENİZLİ
cgartarim www.cgartarim.com cengizgunduztarim



www.gencivrilgazetesi.com

Adresinden Takip Edebilirsiniz

En Güncel Videoları İzlemek İçin



Kanalımıza **ABONE**
Olmayı Unutmayın